Eaton 5SC1500i - 1,5 kVA - 1050 W - Sine -
184 V - 276 V - 50 Hz
1500VA - 1050W - 1 x C14 In - 8 x C13
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Eaton
Hersteller Art. Nr. 5SC1500I
Hauptmerkmale
Allgemein
Ausgangskapazität 1,5 kVA
Ausgangsleistung 1050 W
Wellenform Sine
AC-Steckertypen C13-Koppler
Stecker C14-Koppler
Anzahl der AC-Ausgänge 8 AC-Ausgänge
Typische Backup-Zeit bei voller
Belastung
5 min
Typische Backup-Zeit bei halber
Belastung
13 min
Formfaktor Tower
Produktfarbe Schwarz
Display-Typ LCD
Breite 150 mm
Tiefe 410 mm
Höhe 210 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at